



Formandens beretning 2003 / 2004

Lynge den 27.2.2004

Overskrifterne for det sidste år i LUI's volleyafdeling er:

- Henrik er flyttet fra byen og fratrædt som formand og træner
- Ny træner for mix afdelingen
- LUI's fælles hjemmeside og dermed vores egen hjemmeside kom i luften

og sportsligt

- Dame 1 rykkede ned fra 1. div. til 2. div. hvor holdet hele sæsonen har ligget på en oprykningsplads
- Dame 2 er sportsligt stabiliseret og ligger i den øverste del af Serie 1
- Herre holdet rykkede op i Serie 2 og kæmper lige nu for en oprykning til Serie 1

Miksafdelingen

Miksafdelingen har igen i år skiftet træner. I forbindelse med Henriks fraflytten, var det nødvendigt med en lille rocade. Heldigvis stillede Per Såby op, og har trænet mix afdelingen hele sæsonen. Afdelingen kører ellers "helt af sig selv" ved ihærdig indsats af Tove, Claus og Finn (og Åge der nu arbejder lidt mere i baggrunden). Medlemsantallet er nogenlunde stabilt, dog har vi i år desværre kun været i stand til at stille med 1 hold i vor egen LUI Cup. Finalestævnet er i år i Lyngehallen den 28. marts 2004, og jeg vil gerne opfordre alle til at møde op for at være tilskuer eller tage nogle dommertjanser.

Det er faktisk den eneste mulighed klubbens andre medlemmer har for at "betale tilbage" på vores gæld til mix afdelingen for de utallige gange hvor vi har måttet trække på mix spillere til at være sekretærer, dommere eller boldhentere. Det er nok ikke altid det sjoveste at måtte i Lyngehallen søndag eftermiddag fordi et helt andet hold "lige mangler en sekretær".

Derudover har vi også en hold med i DGI turneringen der går over 6 søndage i løbet af sæsonen.

Vi har sidste træningsaften haft besøg af Uvelse der forsøger at få en mixafdeling til at fungere.

Dameafdelingen

De to damehold kører fortsat adskilt.

Dame 2 har under Anne's (når hun ikke holder ferie !) kyndige vejledning spillet sig op i toppen af Serie 1. Forskellige uheld undervejs, senest Sille's skiuheld har gjort at truppen er blevet "tyndere og tyndere". Heldigvis har vi fået Bitten til at spille igen, og med Anne's ukuelige vilje og evne til selv at gå på banen når det går helt galt, skal holdet nok komme igennem denne sæson.

I denne sæson har holdet trænet sammen med Farums damer der også spiller i DS1. Det har været til stor glæde og gavn for begge hold, der så i stedet for at stå med 6 spillere til træning har været 10-12 stykker næsten hver gang.

Der er i øjeblikke sonderinger om vi evt. skal have et fælles hold på en eller anden måde til næste sæson. Farum kører også på pumperne rent medlemsmæssigt, så det ville være forfærdeligt ærgerligt hvis begge hold må trække sig ud af turneringen.

Ligeledes mht. næste sæson, har Anne meddelt at hun gerne vil trække sig tilbage efter jeg ved ikke hvor mange sæsoner som træner. Anne har dog meddelt at hun gerne "hjælper" og også er villig til at stille op som coach en gang imellem.

Derfor søger vi en træner til Dame 2 næste sæson, så hvis nogle skulle være interesseret i at overtage en flok damer der træner en gang om ugen og spiller kamp i weekenden vi jeg gerne høre.

Dame 1 rykkede som nævnt ned fra 1 division sidste år. Sæsonen startede med en masse turbulens omkring enkelte medlemmer. Dette blev heldigvis løst, men umiddelbart efter holdt Henrik op og jeg måtte overtage holdet. Det har været en spændende sæson, hvor holdet har ligget på 1. eller 2. pladsen hele turneringen. Vi stiller ikke efter oprykning (tværtimod) men kan heller ikke bare tabe. Vi vil, som situationen er lige nu i hvert fald, søge om dispensation til ikke at rykke op hvis vi ender på en af de to oprykningspladser.

Vi har haft nogle meget gode kampe med masser af godt spil og godt humør. Vi har også haft nogle totalt håbløse kampe, og bl.a. i år tabt to kampe 2-3 hvor vi var foran 2-0.

Vi har en trup på 10 spillere, der alle supplerer hinanden glimrende. Pigerne finder det vigtigt at alle spiller og at man kan tage en friweekend til skiferie eller moster Anna's fødselsdag. Det er en målsætning som vi forsøger at efterleve, men som også betyder at "vi helst ikke vil rykke op" da den slags luksusting ikke tillades på samme måde i 1. division

Herreholdet

Oprykning blev sikret fra Serie 3 til Serie 2 som ubesejret. I år er der kommet mere modstand må man vist sige, og holdet ligger på en 3-4 plads konstant igennem hele turneringen. Der er et enkelt hold i rækken som spiller på divisionsniveau, så der er kun en oprykningsplads tilbage, og kampen bølger frem og tilbage mellem LUI, Farum og Grøndal.

Vi har fået et par nye unge "høje" spillere, så truppen er iløbet af året ændret ret markant

Gennemsnitsalderen er faldet med mindst 10 år
Gennemsnitshøjden er steget med mindst 10 cm
Gennemsnitsvægten er faldet med mindst 10 kg

Hen over sæsonen har vi pga. skader og andet mistet 4 af de "gamle". Vi håber de kommer i gang igen næste år så vi evt. ved yderligere tilgang af nye yngre spillere, kan blive så mange at vi gamle kan få et 2. hold at hygge os på.

Svend Ludvigsen overtog alle tjanse- og mail opgave ved sæsonstart. Det har fungeret glimrende ligesom træningen har fungeret med skiftende trænere men dog primært med Per Kjornæs som indpisker

LUI's venner

Vi har igen i år meldt os ind i Banko system og skal have vagter i Marts måned. Birgit har (sammen med Anne, Elsbeth og Svend) været en glimrende indpisker til at få fordelt vore vagter. På det sidste hovedbestyrelsesmøde blev det nævnt at vennerne søger nye medlemmer. Det er nu så grelt, at man reelt overveje at nedlægge/indstille driften. Vi håber det lykkes for Vennerne at finde nye medlemmer så afdelingen kan fortsætte

Bestyrelse

Da jeg hørte at både Finn og Johnny var villige til at stille op igen for en ny periode, havde jeg ingen problemer med at overtage formandsposten. Begge har været med i så mange år og har så mange af funktionerne i klubben at formandstjansen næsten er den letteste. Finn har på sædvanlig vis stået for alt omkring Hovedbestyrelse osv. og Johnny har bare styr på økonomien. Vi klarer de fleste sager på mail, men holder da også enkelte bestyrelsesmøder.

Visioner / Fremtid

På ny dansk har jeg fundet ud af at der er ikke noget der hedder fremtid. Det hedder alt sammen visioner !

Visioner kan man jo altid have, men hvis man skulle tænke på hvad vi kan gøre bedre i de næste år, kommer følgende punkter frem:

- Vi vil på sigt gerne have nogle nye ansigter i bestyrelsen. Det ville være rart hvis der var en repræsentant for hvert hold i bestyrelsen, men det vil vi arbejde lidt på fremover.
- Vi **skal** have flere Mix spillere så vi kan stille med 2 LUI hold i LUI Cuppen
- Dame 2 **skal** have nogle flere spillere, evt. i samarbejde med Farum
- Dame 2 **skal** have nye træner
- Herre afdelingen skal gerne have en 2. hold
- Klubben skal gerne have gang i et ungdomshold, gerne for begge køn

Nogle af disse "visioner" kan vi måske gennemføre allerede i kommende sæson, og andre bliver måske først i løbet af de næste 2-3 sæsoner

Jeg håber at vi kan stå sammen om at få **vores** volleyballafdeling til at fungere så vi alle kan have en klub vi nyder at komme i, og alle føler os som en del af.

Med venlig hilsen

Ole